
 
Lőkösháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 17/2014. (XII. 31.) önkormányzati rendelete 
 
 

a 2015. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti szabályozásáról 
 
 
 
Lőkösháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2015. évi költségvetési rendelet 
megalkotásáig – a költségvetési gazdálkodás folyamatosságának biztosítása, a pénzügyi egyensúly 
fenntartása érdekében – az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésében 
foglalt felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § (1) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 2015. január hó 1-től – az 
önkormányzat és intézményei útján - a bevételeket folytatólagosan szedje be, és a gazdálkodás során 
felmerülő, szükségessé váló kiadásokat – beleértve az illetményeket, munkabéreket, az ellátottak 
pénzbeli juttatásait, a szociálpolitikai ellátásokat, segélyeket is - finanszírozza. 
(2) A beszedett bevételeket és a teljesített kiadásokat a 2015. évi költségvetési rendeletbe be kell 
illeszteni. 
 
 
2. § (1) Az átmeneti időszakban az önkormányzat és intézményei havonta a 2014. évi költségvetéséről 
szóló, működési kiadási módosított előirányzatuk szerkezeti változásokkal korrigált, szintre hozott 
részét a kötelezettségvállalás dokumentumai szerint, vagy időarányosan jogosultak felhasználni. 
Beruházások: 
       -   a 102/2012.(X.1.) VM. rendelet alapján falumegújításra és fejlesztésre LEADER Helyi 
Akciócsoportok közreműködésével 2012-től igénybe vehető támogatások jogcímen elnyert, 

 -  a közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásáról szóló 
28/2014.(IV.1.) BM. rendelet alapján benyújtott 
pályázatokkal kapcsolatos kiadások a szerződéseknek megfelelően a projektek megvalósítási 
ütemezése szerint teljesíthetők.  
(2) A 2015. január 01-től esedékes bérintézkedések a központi szabályozásnak megfelelően a 
köztisztviselőket, a költségvetési intézményekben foglalkoztatott közalkalmazottakat és a Munka 
Törvénykönyve hatálya alá tartozó munkavállalókat érintően az átmeneti gazdálkodás időszakában 
végrehajthatók. 
 
 
3. § A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az átmeneti időszakban a 2014. évről áthúzódó 
önkormányzati fizetési kötelezettségeket teljesítse, valamint a közfoglalkoztatással kapcsolatos 
pályázatokat benyújtsa illetve azzal kapcsolatban kötelezettséget vállaljon. A Képviselő-testület 
korábbi pályázataival összefüggő döntéseinek megfelelően a felhalmozási és működési kiadások 
teljesíthetők. 
 
 
4. § (1) A polgármester az átmeneti gazdálkodásról a 2015. évi költségvetési rendelettervezet 
elfogadásakor a Képviselő-testületnek beszámol. 
 
 
 
 
 



5. § E rendelet 2015. január hó 01. napján lép hatályba és a 2015. évi költségvetési rendelet hatályba 
lépésével hatályát veszti. 
 
 
 
Lőkösháza,  2014. december 22. 
 
 
 
 
        Szűcsné Gergely Györgyi    Dr.Kerekes Éva 
         polgármester                          jegyző megbízásából 
 
 
                   Révész Bernadett 
                   kirendeltség-vezető  
      
 
 
 
Ezen rendelet kihirdetése 2014. december hó 31. napján megtörtént. 
 
 
 
                                                                          
                                                                                                   Dr. Kerekes Éva 
                                                                                               jegyző megbízásából 
 
 
 
 
               Révész Bernadett 
                                                                                                 kirendeltség-vezető 


